¹⁴ De his omnibus, id e. de Dobiessio, de Petro raptu occaecoque et caeteris in Chr. Petri plura traduntur. Quam Dl. non novit et propterea rem totam brevissime narravit. In Annalibus Crac. et in opusculo qui *Zdarzenia godne pamieci* inscribitur ad a. 1145 de Petri calamitate legitur, cf. MPH, t. II, p. 833, t. III, p. 304. De Petro autem exule in quadam Russiae chronica legimus. Is in Russiam se contulisse videtur. Hoc Petri supplicium, eiusque exilium atque bellum, quod cum iunioribus princ. statim exarsit, indicio nobis sunt coniurationem in Ladislaum princ. iam antea factam esse. Cf. S. Bieniek, *Piotr Wlostowic*, Wrocław-Warszawa-Kraków 1965, p. 67–72.

¹⁵ De Petro mirifice sanato uno libro manu scripto Chr. MP legitur, cf. MPH N.S., t. VIII, p. 50.

¹⁶ Viri historiae studiosi Petrum a. 1153 mortuum esse coniecerunt. Cf. Necrologium Praemonstratensium Vrat., ZVGS, t. 10, 1871, p. 431, 466 ubi dies mortis 16 IV indicatur. Cf. ib. n. 61, in ceteris fontibus dies 17 IV, vel 22 IV vel 30 VIII traduntur, cf. MPH, t. V, p. 620, 734. Ex quibus conici potest Petrum annos 8 caecum vixisse.

¹⁷ In Chr. Petri et in Libro Fraternalitatis coenobii Lubinensis de Constantino Petri filio mentio fit. Cf. M. Friedberg, *Ród Łabędziów*, p. 26 sq.

¹⁸ Svantoslus-Aegidius, cf. n. 4 ad a. 1144, cf. M. Friedberg, op. cit., p. 26 sq., 78 sq.

¹⁹ Haec narratio veri similis videtur. Opus a fundatore inceptum tempore procedente saepe a heredibus finitum esse constat. Ex eo, quod in illo notissimo Vrat. tympanon inscriptum est, cognoscimus Mariam Petri uxorem et Svantoslum, filium eius opus patris ad finem perduxisse.

²⁰ Dl. Petri eiusque uxoris sepulcrum, quod oculis suis viderat, descripsit. Quod sepulcrum s. XIII exeunte restauratum, postea autem die 14 X a. 1529 cum abbatia destrueretur — devastatum est. Cf. S. Bieniek, *Piotr*, p. 103 sq.

²¹ Maria die 8 IV a. 1149 exeunte vel 1150 ineunte obiisse traditur, cf. MPH, t. V, p. 686, quod temporum ratione probari non potest, cum ea Petro superstes fuerit, ergo post a. 1153 mortuam esse coniecimus.

²² Hoc a. 1270–1290 inscriptum esse iudicamus. Cf. Chr. Petri, Praefationem, p. LX. Vilhelmus abbas illo tempore coenobium rexit.

²³ Hoc loco Dl. omnia aedificia et omnes eccl. a Petro Vlostovic fundatas enumerat, quae enumeratio veterrima et longissima est. Cf. M. Friedberg, op. cit., p. 86 sqq. et S. Bieniek, *Piotr*, p. 84–87.

²⁴ Ołbin, coenobium ad Vratislaviam situm Petrus, omnium coenobiorum a se fundatorum maximum splendidissimumque aedificavit. Qua de re Dl. supra scripsit., cf. *Annales* t. II, n. 4 p. 301. Ibi quoque eccl. SV Mariae et s. Vincentio dicata fuit. Cf. S. Bieniek, op. cit., p. 88, S. Trawkowski, *Ołbin wrocławski w XII w.*, Roczniki Dziejów Społ. i Gosp., t. 20, 1958 de his quoque caeteri viri doctissimi multa disserebant. Hoc coenobium circa a. 1120 exstructum, a. 1529 destructum est. Fratres s. Benedicti, qui ibi tempore ultimo collocati erant, a. 1189 exeunte vel a. 1190 ineunte expulsi sunt. Postea fratres Praemonstratenses e Calisia in hoc coenobium venerunt et usque ad s. XVI remanserunt.